



КГУ «ОШ им.Сатпаева с.Кенесары
наименование государственного учреждения
(централизованной бухгалтерии код)

Инвентаризационная опись(сличительная ведомость) № _____

На «1» октября 2023г.г.

Комиссия в составе: Председателя комиссии Кайрмденова Г.К –заместитель главного бухгалтера

Члены комиссий: Малькова А.Н.-руководитель материального отдела отдела образования;
Сулькеева Б.А.- специалист централизованный бухгалтерии;
Пализ И.В.- специалист централизованной бухгалтерии;
Нефедова Ю.В.-специалист централизованной бухгалтерии;
Тенбаева З.Е.-специалист централизованной бухгалтерии;
Кириченко Н.А.-специалист централизованной бухгалтерии.

На основании приказа Бурабайского районного отдела образования (распоряжения)№1126-Н/1 от «02» октября 2023, и ОШ им.Сатпаева от «12» октября 2023г. №95/1

Произвела проверку наличия основных средств по ОШ им.Сатпаева _____

Место проверки __ ОШ им.Сатпаева _____

Фамилия, имя, отчество материально-ответственного лица _Шаханов А.Н. _____

Заключение руководителя

Расписка

(оформляется до начала инвентаризации)

_____ нижеподписавшиеся даю (даем) настоящую подписку в том, что к началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерскую службу, и все долгосрочные активы и запасы, поступившее на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально-ответственное лицо(лица)

«14» ноября, 2023г.

№ стр оки	наименование					
		инвентарный номер	ед.и змер	цена, тенге	количество	сумма, тенге
		Счет №2321				
1	Здание школы	232101000041	шт	4940255,00	1	4940255,00
2	Переходная галерея	232101000042	шт	170245,00	1	170245,00
3	Здание котельной	232101000043	шт	893537,00	1	893537,00
4	Здание котельной	232101000044	шт	297694,00	1	297694,00
	Итого по счету				4	6301731,00
		Счет №2340				
5	Тепловые сети	234001000001	шт	60175,00	1	60175,00
	Итого по счету				1	60175,00
		Счет №2360				
6	Устройство многофункциональное	236006000001	шт	84336,00	1	84336,00
7	Устройство многофункциональное	236006000003	шт	84336,00	1	84336,00
8	Принтер	236006000002	шт	60816,00	1	60816,00
9	Дрель	236009000058	шт	15000,00	1	15000,00
10	Аккумуляторная дрель	236009000061	шт	16123,00	1	16123,00
11	Перфоратор	236009000060	шт	36123,00	1	36123,00
12	Электрическая пила	236009000059	шт	24123,00	1	24123,00
13	Водонагреватель	236009000056	шт	50332,80	1	50332,80
14	Водонагреватель	236009000055	шт	50332,80	1	50332,80
15	Насос	236002000008	шт	151123,00	1	151123,00
16	Тепловентилятор	236009000021	шт	18850,00	1	18850,00
17	Тепловентилятор	236009000020	шт	18850,00	1	18850,00
18	Тепловентилятор	236009000019	шт	18850,00	1	18850,00
19	Котел отопительный на твердом топливе	236001002137	шт	2240000,00	1	2240000,00
20	Насос	236001002138	шт	36000,00	1	36000,00
21	Котел	236001002139	шт	0,10	1	0,10
22	Котел	236001002140	шт	0,10	1	0,10
23	Котел	236001002141	шт	654080,00	1	654080,00
24	Насос центробежный	236001002142	шт	88700,00	1	88700,00
25	Котел отопит КВС 0,3	236001002143	шт	1370880,00	1	1370880,00
26	Насос циркуляционный	236001002144	шт	227000,00	1	227000,00
27	Компьютер	236001002145	шт	64500,00	1	64500,00
28	Компьютер в комп.	236001002146	шт	104500,00	1	104500,00
29	Мультимедийный каб	236001002147	шт	5541250,00	1	5541250,00
30	Интерактивная доска	236001002148	шт	544375,00	1	544375,00
31	Компьютер в комп.	236001002149	шт	109100,00	1	109100,00
32	Компьютер в комп.	236001002150	шт	84734,72	1	84734,72
33	Компьютер в комп.	236001002151	шт	189504,00	1	189504,00
34	Компьютер	236001002152	шт	118596,80	1	118596,80

по данным бухгалтерского учёта		результаты инвентаризации				примечания	№ строк и
количество	сумма, тенге	недостачи		излишки			
		количес- во	сумма, тенге	количес- во	сумма, тенге		
1	4940255,00						1
1	170245,00						2
1	893537,00						3
1	297694,00						4
4	6301731,00						
1	60175,00						5
1	60175,00						
1	84336,00						6
1	84336,00						7
1	60816,00						8
1	15000,00						9
1	16123,00						10
1	36123,00						11
1	24123,00						12
1	50332,80						13
1	50332,80						14
1	151123,00						15
1	18850,00						16
1	18850,00						17
1	18850,00						18
1	2240000,00						19
1	36000,00						20
1	0,10						21
1	0,10						22
1	654080,00						23
1	88700,00						24
1	1370880,00						25
1	227000,00						26
1	64500,00						27
1	104500,00						28
1	5541250,00						29
1	544375,00						30
1	109100,00						31
1	84734,72						32
1	189504,00						33
1	118596,80						34

35	Компьютер	236001002153	шт	120000,00	1	120000,00
36	Компьютер	236001002154	шт	120000,00	1	120000,00
37	Мультимедийн.оборуд	236001002155	шт	349440,00	1	349440,00
38	Мультимедийн.оборуд	236001002156	шт	349440,00	1	349440,00
39	Мультимедийн.оборуд	236001002157	шт	349440,00	1	349440,00
40	Компьютер	236001002158	шт	107520,00	1	107520,00
41	Компьютер	236001002159	шт	107520,00	1	107520,00
42	Компьютер	236001002160	шт	119000,00	1	119000,00
43	Компьютер	236001002161	шт	154448,00	1	154448,00
44	Компьютер	236001002162	шт	145600,00	1	145600,00
45	Компьютер	236001002163	шт	145600,00	1	145600,00
46	Ноутбук №2 от РГЦ	236001002164	шт	160500,00	1	160500,00
47	Ноутбук №2 от РГЦ	236001002165	шт	160500,00	1	160500,00
48	Ноутбук №2 от РГЦ	236001002166	шт	160500,00	1	160500,00
49	Ноутбук №2 от РГЦ	236001002167	шт	160500,00	1	160500,00
50	Ноутбук №2 от РГЦ	236001002168	шт	160500,00	1	160500,00
51	Ноутбук №2 от РГЦ	236001002169	шт	160500,00	1	160500,00
52	Компьютер №2 от РГЦ	236001002170	шт	165000,00	1	165000,00
53	Компьютер №2 от РГЦ	236001002171	шт	165000,00	1	165000,00
54	Компьютер №2 от РГЦ	236001002172	шт	165000,00	1	165000,00
55	Компьютер №2 от РГЦ	236001002173	шт	165000,00	1	165000,00
56	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002174	шт	137000,00	1	137000,00
57	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002175	шт	137000,00	1	137000,00
58	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002176	шт	137000,00	1	137000,00
59	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002177	шт	137000,00	1	137000,00
60	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002178	шт	137000,00	1	137000,00
61	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002179	шт	137000,00	1	137000,00
62	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002180	шт	137000,00	1	137000,00
63	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002181	шт	137000,00	1	137000,00
64	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002182	шт	137000,00	1	137000,00
65	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002183	шт	137000,00	1	137000,00
66	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002184	шт	137000,00	1	137000,00
67	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002185	шт	137000,00	1	137000,00
68	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002186	шт	137000,00	1	137000,00
69	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002187	шт	137000,00	1	137000,00
70	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002188	шт	137000,00	1	137000,00
71	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002189	шт	137000,00	1	137000,00
72	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002190	шт	137000,00	1	137000,00
73	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002191	шт	137000,00	1	137000,00
74	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002192	шт	137000,00	1	137000,00
75	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002193	шт	137000,00	1	137000,00
76	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002194	шт	137000,00	1	137000,00
77	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002195	шт	137000,00	1	137000,00
78	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002196	шт	137000,00	1	137000,00
79	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002197	шт	137000,00	1	137000,00
80	Ноутбук №1 от РГЦ	236001002198	шт	137000,00	1	137000,00
81	Планшет от РГЦ	236001002199	шт	48000,00	1	48000,00
82	Планшет от РГЦ	236001002200	шт	48000,00	1	48000,00
83	Планшет от РГЦ	236001002201	шт	48000,00	1	48000,00

1	120000,00					35
1	120000,00					36
1	349440,00					37
1	349440,00					38
1	349440,00					39
1	107520,00					40
1	107520,00					41
1	119000,00					42
1	154448,00					43
1	145600,00					44
1	145600,00					45
1	160500,00					46
1	160500,00					47
1	160500,00					48
1	160500,00					49
1	160500,00					50
1	160500,00					51
1	165000,00					52
1	165000,00					53
1	165000,00					54
1	165000,00					55
1	137000,00					56
1	137000,00					57
1	137000,00					58
1	137000,00					59
1	137000,00					60
1	137000,00					61
1	137000,00					62
1	137000,00					63
1	137000,00					64
1	137000,00					65
1	137000,00					66
1	137000,00					67
1	137000,00					68
1	137000,00					69
1	137000,00					70
1	137000,00					71
1	137000,00					72
1	137000,00					73
1	137000,00					74
1	137000,00					75
1	137000,00					76
1	137000,00					77
1	137000,00					78
1	137000,00					79
1	137000,00					80
1	48000,00					81
1	48000,00					82
1	48000,00					83

84	Планшет от РГЦ	236001002202	шт	48000,00	1	48000,00
85	Планшет от РГЦ	236001002203	шт	48000,00	1	48000,00
86	Планшет от РГЦ	236001002204	шт	48000,00	1	48000,00
87	Планшет от РГЦ	236001002205	шт	48000,00	1	48000,00
88	Планшет от РГЦ	236001002206	шт	48000,00	1	48000,00
89	Планшет от РГЦ	236001002207	шт	48000,00	1	48000,00
90	Планшет от РГЦ	236001002208	шт	48000,00	1	48000,00
91	Компьютер №1	236001002209	шт	158000,00	1	158000,00
92	Компьютер №1	236001002210	шт	158000,00	1	158000,00
93	Лампа бактерицидная	236001002211	шт	20000,00	1	20000,00
94	Лампа бактерицидная	236001002212	шт	20000,00	1	20000,00
95	Лампа бактерицидная	236001002213	шт	20000,00	1	20000,00
96	Лампа бактерицидная	236001002214	шт	20000,00	1	20000,00
97	Пирометр безконтактный	236001002215	шт	8487,00	1	8487,00
98	Пирометр безконтактный	236001002216	шт	8487,00	1	8487,00
99	Счетчик электронный	236001002217	шт	61500,00	1	61500,00
100	Лампа бактерицидная	236001002218	шт	16500,00	1	16500,00
101	Лампа бактерицидная	236001002219	шт	16500,00	1	16500,00
102	Пирометр	236001002220	шт	8555,00	1	8555,00
103	Пирометр	236001002221	шт	8555,00	1	8555,00
104	Пирометр	236001002222	шт	3000,00	1	3000,00
105	Пирометр	236001002223	шт	3000,00	1	3000,00
106	Лампа бактерицидная	236001002224	шт	6000,00	1	6000,00
107	Лампа бактерицидная	236001002225	шт	6000,00	1	6000,00
108	Лампа бактерицидная	236001002226	шт	6000,00	1	6000,00
109	Лампа бактерицидная	236001002227	шт	6000,00	1	6000,00
110	Лампа бактерицидная	236001002228	шт	6000,00	1	6000,00
111	Лампа бактерицидная	236001002229	шт	6000,00	1	6000,00
112	Лампа бактерицидная	236001002230	шт	6000,00	1	6000,00
113	Лампа бактерицидная	236001002231	шт	6000,00	1	6000,00
114	Принтер	236001002232	шт	16000,00	1	16000,00
115	Лазерный принтер	236001002233	шт	32687,20	1	32687,20
116	Модем	236001002234	шт	13500,00	1	13500,00
117	КИБ 250	236001002235	шт	66937,80	1	66937,80
118	компьютерный класс 5+1	236001002236	шт	735370,00	1	735370,00
119	Телевизор	236001002237	шт	29000,00	1	29000,00
120	М/волновая печь	236001002238	шт	9100,00	1	9100,00
121	Холодильник	236001002239	шт	57100,00	1	57100,00
122	Оборуд. каб. физики	236001002240	шт	3480000,00	1	3480000,00
123	оборудование для детей с нарушениями опорно двигательного аппарата	236001002241	шт	779120,00	1	779120,00
124	Холодильник	236001002242	шт	69900,00	1	69900,00
125	Водонагреватель 50л	236001002243	шт	56600,00	1	56600,00
126	Стирал.маш.автомат	236001002244	шт	21100,00	1	21100,00
127	Электронплита	236001002245	шт	39400,00	1	39400,00

1	48000,00						84
1	48000,00						85
1	48000,00						86
1	48000,00						87
1	48000,00						88
1	48000,00						89
1	48000,00						90
1	158000,00						91
1	158000,00						92
1	20000,00						93
1	20000,00						94
1	20000,00						95
1	20000,00						96
1	8487,00						97
1	8487,00						98
1	61500,00						99
1	16500,00						100
1	16500,00						101
1	8555,00						102
1	8555,00						103
1	3000,00						104
1	3000,00						105
1	6000,00						106
1	6000,00						107
1	6000,00						108
1	6000,00						109
1	6000,00						110
1	6000,00						111
1	6000,00						112
1	6000,00						113
1	16000,00						114
1	32687,20						115
1	13500,00						116
1	66937,80						117
1	735370,00						118
1	29000,00						119
1	9100,00						120
1	57100,00						121
1	3480000,00						122
1	779120,00						123
1	69900,00						124
1	56600,00						125
1	21100,00						126
1	39400,00						127

128	Пылесос 1800 вт	236001002246	шт	8290,00	1	8290,00
129	Пылесос 1800 вт	236001002247	шт	8290,00	1	8290,00
130	Электроплита	236001002248	шт	52000,00	1	52000,00
131	Шкаф вытяжной	236001002249	шт	37062,00	1	37062,00
132	Вентилятор	236001002250	шт	113000,00	1	113000,00
133	Шкаф жаровочный	236001002251	шт	125552,00	1	125552,00
134	Комплексе прог-опорат	236001002252	шт	352550,24	1	352550,24
135	Оборудование робоконструктора (базовый набор)	236001002253	шт	156240,00	1	156240,00
136	Оборудование робоконструктора (базовый набор)	236001002254	шт	156240,00	1	156240,00
137	Оборудование робоконструктора (базовый набор)	236001002255	шт	156240,00	1	156240,00
138	Тренировочный полигон (поле для следования по тпверсной линией 1,2*2м)	236001002256	шт	6053,00	1	6053,00
139	Тренировочный полигон (поле для кегельринга 1,5*1,5)	236001002257	шт	5707,00	1	5707,00
140	Тренировочный полигон (поле для следования по линии с псрестками 1,6- 2)	236001002258	шт	8475,00	1	8475,00
141	Оборудование робоконструктора	236001002259	шт	49840,00	1	49840,00
142	Поле для следования по линии среднее	236001002260	шт	9072,00	1	9072,00
143	Поле для механического сумо	236001002261	шт	3292,80	1	3292,80
144	Поле для интеллектуального сумо	236001002262	шт	3248,00	1	3248,00
145	Кабинет химии	236001002263	шт	3571429,00	1	3571429,00
146	Турникет	236001002264	шт	1049555,00	1	1049555,00
147	Электросушитель для рук сенсорный	236001002265	шт	15000,00	1	15000,00
148	Электросушитель для рук сенсорный	236001002266	шт	15000,00	1	15000,00
149	Электросушитель для рук сенсорный	236001002267	шт	15000,00	1	15000,00
150	Электросушитель для рук сенсорный	236001002268	шт	15000,00	1	15000,00
151	Электросушитель для рук сенсорный	236001002269	шт	15000,00	1	15000,00

.00	1	8290,00					128
.00	1	8290,00					129
.00	1	52000,00					130
.00	1	37062,00					131
.00	1	113000,00					132
.00	1	125552,00					133
24	1	352550,24					134
.00	1	156240,00					135
.00	1	156240,00					136
.00	1	156240,00					137
.00	1	6053,00					138
.00	1	5707,00					139
.00	1	8475,00					140
.00	1	49840,00					141
.00	1	9072,00					142
.80	1	3292,80					143
.00	1	3248,00					144
.00	1	3571429,00					145
.00	1	1049555,00					146
.00	1	15000,00					147
.00	1	15000,00					148
.00	1	15000,00					149
.00	1	15000,00					150
.00	1	15000,00					151

152	Плита электрическая 6 комфорная	236001002270	шт	509750,08	1	509750,08
153	Станок	236001002271	шт	178000,00	1	178000,00
154	Станок для обработки дерева шлифовальный	236001002272	шт	448000,00	1	448000,00
155	Видеонаблюдение	236001002273	шт	151000,00	1	151000,00
156	Водонагреватель	236001002274	шт	31416,00	1	31416,00
157	Водонагреватель	236001002275	шт	31416,00	1	31416,00
158	Картридер	236001002276	шт	4265,00	1	4265,00
159	Картридер	236001002277	шт	4265,00	1	4265,00
160	Веб камера	236001002278	шт	11000,00	1	11000,00
161	Видеонаблюдение	236001002279	шт	160000,00	1	160000,00
162	Мобильная стойка	236001002280	шт	132000,00	1	132000,00
163	Котел отопительный	236001002865	шт	1993600,00	1	1993600,00
164	Пила дисковая	236009000054	шт	21000,00	1	21000,00
165	Генератор	236010000003	шт	128800,00	1	128800,00
166	пневматическая винтовка	236010000004	шт	125000,00	1	125000,00
167	Макет массогабаритный (ММГ) автомата Калашникова АК-74	236010000007	шт	216000,00	1	216000,00
168	Макет массогабаритный (ММГ) автомата Калашникова АК-74	236010000008	шт	216000,00	1	216000,00
169	Макет массогабаритный (ММГ) автомата Калашникова АК-74	236010000009	шт	216000,00	1	216000,00
	Итого по счету				164	36107471,44
		Счет №2370				
170	Бензокоса	237001001857	шт	53200,00	1	53200,00
171	Комплект мебели	237001001858	шт	258000,00	1	258000,00
172	Набор столов	237001001859	шт	63600,00	1	63600,00
173	Комплект стульев	237001001860	шт	152000,00	1	152000,00
174	Стол комп	237001001861	шт	15000,00	1	15000,00
175	Флаг	237001001862	шт	26290,00	1	26290,00
176	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001863	шт	645,00	1	645,00
177	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001864	шт	645,00	1	645,00
178	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001865	шт	645,00	1	645,00
179	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001866	шт	645,00	1	645,00
180	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001867	шт	645,00	1	645,00
181	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001868	шт	645,00	1	645,00

08	1	509750,08					152
00	1	178000,00					153
00	1	448000,00					154
00	1	151000,00					155
00	1	31416,00					156
00	1	31416,00					157
00	1	4265,00					158
00	1	4265,00					159
00	1	11000,00					160
00	1	160000,00					161
00	1	132000,00					162
00	1	1993600,00					163
00	1	21000,00					164
00	1	128800,00					165
00	1	125000,00					166
00	1	216000,00					167
00	1	216000,00					168
00	1	216000,00					169
4	164	36107471,44					
00	1	53200,00					170
00	1	258000,00					171
00	1	63600,00					172
00	1	152000,00					173
00	1	15000,00					174
00	1	26290,00					175
00	1	645,00					176
00	1	645,00					177
00	1	645,00					178
00	1	645,00					179
00	1	645,00					180
00	1	645,00					181

182	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001869	шт	645,00	1	645,00
183	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001870	шт	645,00	1	645,00
184	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001871	шт	645,00	1	645,00
185	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001872	шт	645,00	1	645,00
186	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001873	шт	645,00	1	645,00
187	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001874	шт	645,00	1	645,00
188	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001875	шт	645,00	1	645,00
189	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001876	шт	645,00	1	645,00
190	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001877	шт	645,00	1	645,00
191	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001878	шт	645,00	1	645,00
192	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001879	шт	645,00	1	645,00
193	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001880	шт	645,00	1	645,00
194	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001881	шт	645,00	1	645,00
195	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001882	шт	645,00	1	645,00
196	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001883	шт	645,00	1	645,00
197	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001884	шт	645,00	1	645,00
198	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001885	шт	645,00	1	645,00
199	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001886	шт	645,00	1	645,00
200	Стульчик детский мат ЛДСП цветной	237001001887	шт	645,00	1	645,00
201	Стол для воспитателя	237001001888	шт	16500,00	1	16500,00
202	Мебельная детская стенка горка для игрушек	237001001889	шт	57800,00	1	57800,00
203	Мебельная стенка учебная 2500*1300*450	237001001890	шт	34800,00	1	34800,00
204	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001891	шт	2650,00	1	2650,00

5,00	1	645,00					182
5,00	1	645,00					183
5,00	1	645,00					184
5,00	1	645,00					185
5,00	1	645,00					186
5,00	1	645,00					187
5,00	1	645,00					188
5,00	1	645,00					189
5,00	1	645,00					190
5,00	1	645,00					191
5,00	1	645,00					192
5,00	1	645,00					193
5,00	1	645,00					194
5,00	1	645,00					195
5,00	1	645,00					196
5,00	1	645,00					197
5,00	1	645,00					198
5,00	1	645,00					199
5,00	1	645,00					200
0,00	1	16500,00					201
0,00	1	57800,00					202
0,00	1	34800,00					203
0,00	1	2650,00					204

205	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001892	шт	2650,00	1	2650,00
206	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001893	шт	2650,00	1	2650,00
207	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001894	шт	2650,00	1	2650,00
208	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001895	шт	2650,00	1	2650,00
209	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001896	шт	2650,00	1	2650,00
210	Столик детский материал ЛДСП размер 650*650*600	237001001897	шт	2650,00	1	2650,00
211	шкаф 5 секционный детский материал лдсп 1500*1200*300	237001001898	шт	24700,00	1	24700,00
212	шкаф 5 секционный детский материал лдсп 1500*1200*300	237001001899	шт	24700,00	1	24700,00
213	шкаф 5 секционный детский материал лдсп 1500*1200*300	237001001900	шт	24700,00	1	24700,00
214	шкаф 5 секционный детский материал лдсп 1500*1200*300	237001001901	шт	24700,00	1	24700,00
215	шкаф 5 секционный детский материал лдсп 1500*1200*300	237001001902	шт	24700,00	1	24700,00
216	Скамья для раздевалки	237001001903	шт	3900,00	1	3900,00
217	Скамья для раздевалки	237001001904	шт	3900,00	1	3900,00
218	Скамья для раздевалки	237001001905	шт	3900,00	1	3900,00
219	Скамья для раздевалки	237001001906	шт	3900,00	1	3900,00
220	Скамья для раздевалки	237001001907	шт	3900,00	1	3900,00
221	Скамья для раздевалки	237001001908	шт	3900,00	1	3900,00
222	Скамья для раздевалки	237001001909	шт	3900,00	1	3900,00
223	Скамья для раздевалки	237001001910	шт	3900,00	1	3900,00
224	Диван	237001001911	шт	104500,00	1	104500,00
225	Диван престиж	237001001912	шт	120000,00	1	120000,00
226	Стол	237001001913	шт	14500,00	1	14500,00
227	Шкаф	237001001914	шт	51111,00	1	51111,00
228	Комплект ученический парта 2 стула	237001001915	шт	31472,00	1	31472,00
229	Комплект ученический парта 2 стула	237001001916	шт	31472,00	1	31472,00

0,00	1	2650,00					205
0,00	1	2650,00					206
0,00	1	2650,00					207
0,00	1	2650,00					208
0,00	1	2650,00					209
0,00	1	2650,00					210
0,00	1	24700,00					211
0,00	1	24700,00					212
0,00	1	24700,00					213
0,00	1	24700,00					214
0,00	1	24700,00					215
0,00	1	3900,00					216
0,00	1	3900,00					217
0,00	1	3900,00					218
0,00	1	3900,00					219
0,00	1	3900,00					220
0,00	1	3900,00					221
0,00	1	3900,00					222
0,00	1	3900,00					223
0,00	1	104500,00					224
0,00	1	120000,00					225
0,00	1	14500,00					226
11,00	1	51111,00					227
72,00	1	31472,00					228
72,00	1	31472,00					229

,00	1	31472,00					230
,00	1	31472,00					231
,00	1	31472,00					232
,00	1	31472,00					233
,00	1	31472,00					234
,00	1	31472,00					235
,00	1	31472,00					236
,00	1	31472,00					237
,00	1	31472,00					238
,00	1	31472,00					239
,00	1	31472,00					240
,00	1	31472,00					241
,00	1	31472,00					242
,00	1	31472,00					243
,00	1	31472,00					244
,00	1	31472,00					245
,00	1	31472,00					246
,00	1	31472,00					247
,00	1	31472,00					248
,00	1	31472,00					249
,00	1	31472,00					250
,00	1	31472,00					251
,00	1	31472,00					252
,00	1	31472,00					253

0	1	31472,00					254
00	1	31472,00					255
00	1	31472,00					256
00	1	31472,00					257
00	1	31472,00					258
00	1	31472,00					259
00	1	31472,00					260
00	1	31472,00					261
00	1	31472,00					262
00	1	31472,00					263
00	1	31472,00					264
00	1	31472,00					265
00	1	31472,00					266
00	1	31472,00					267
00	1	31472,00					268
00	1	31472,00					269
00	1	31472,00					270
00	1	31472,00					271
00	1	31472,00					272
00	1	31472,00					273
00	1	31472,00					274
00	1	31472,00					275
00	1	31472,00					276
00	1	31472,00					277

1	31472,00					278
1	31472,00					279
1	31472,00					280
1	31472,00					281
1	31472,00					282
1	31472,00					283
1	31472,00					284
1	31472,00					285
1	31472,00					286
1	31472,00					287
1	31472,00					288
1	31472,00					289
1	31472,00					290
1	31472,00					291
1	31472,00					292
1	31472,00					293
1	31472,00					294
1	31472,00					295
1	31472,00					296
1	31472,00					297
1	31472,00					298
1	31472,00					299
1	31472,00					300
1	31472,00					301

302	Комплект ученический парта 2 стула	237001001989	шт	31472,00	1	31472,00
303	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001990	шт	79265,76	1	79265,76
304	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001991	шт	79265,76	1	79265,76
305	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001992	шт	79265,76	1	79265,76
306	Стол офисный	237001001993	шт	68503,68	1	68503,68
307	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001994	шт	34525,12	1	34525,12
308	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001995	шт	79265,76	1	79265,76
309	Стол офисный	237001001996	шт	68503,68	1	68503,68
310	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001997	шт	34525,12	1	34525,12
311	Стол офисный	237001001998	шт	68503,68	1	68503,68
312	Стеллаж металлический высота более 80см	237001001999	шт	79265,76	1	79265,76
313	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002000	шт	79265,76	1	79265,76
314	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002001	шт	79265,76	1	79265,76
315	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002002	шт	79265,76	1	79265,76
316	Стол офисный	237001002003	шт	32782,40	1	32782,40
317	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002004	шт	34525,12	1	34525,12
318	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002005	шт	79265,76	1	79265,76
319	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002006	шт	79265,76	1	79265,76
320	Стеллаж металлический высота более 80см	237001002007	шт	79265,76	1	79265,76
321	Плакаты с госсимволикой	237001002008	шт	1750,00	1	1750,00
322	Плакаты с госсимволикой	237001002009	шт	1750,00	1	1750,00
323	Флаг РК	237001002010	шт	26900,00	1	26900,00
324	Герб малый	237001002011	шт	7499,00	1	7499,00
325	Герб РК 500 мм	237001002012	шт	32368,00	1	32368,00
326	Герб РК 500 мм	237001002013	шт	29117,76	1	29117,76
327	Герб РК 125 мм	237001002014	шт	5465,60	1	5465,60
328	Герб РК 125 мм	237001002015	шт	5465,60	1	5465,60
329	Плакаты с госсимволикой	237001002016	шт	24880,00	1	24880,00
330	Насос в котельную	237001002017	шт	70000,00	1	70000,00
331	Спорт оружие	237001002018	шт	190000,00	1	190000,00
332	Трибуна	237001002019	шт	19500,00	1	19500,00

1	31472,00						302
1	79265,76						303
1	79265,76						304
1	79265,76						305
1	68503,68						306
1	34525,12						307
1	79265,76						308
1	68503,68						309
1	34525,12						310
1	68503,68						311
1	79265,76						312
1	79265,76						313
1	79265,76						314
1	79265,76						315
1	32782,40						316
1	34525,12						317
1	79265,76						318
1	79265,76						319
1	79265,76						320
1	1750,00						321
1	1750,00						322
1	26900,00						323
1	7499,00						324
1	32368,00						325
1	29117,76						326
1	5465,60						327
1	5465,60						328
1	24880,00						329
1	70000,00						330
1	190000,00						331
1	19500,00						332

333	Ковер 4*6	237001002020	шт	71111,00	1	71111,00
334	Ковер 4*6	237001002021	шт	71111,00	1	71111,00
335	Дорожка 30метров	237001002022	шт	111000,00	1	111000,00
336	Огнетушитель ОП-5	237001002023	шт	3750,00	1	3750,00
337	Огнетушитель ОП-5	237001002024	шт	3750,00	1	3750,00
338	Огнетушитель ОП-5	237001002025	шт	3750,00	1	3750,00
339	Огнетушитель ОП-5	237001002026	шт	3750,00	1	3750,00
340	Огнетушитель ОП-5	237001002027	шт	3750,00	1	3750,00
341	Огнетушитель ОП-5	237001002028	шт	3750,00	1	3750,00
342	Огнетушитель ОП-5	237001002029	шт	3750,00	1	3750,00
343	Огнетушитель ОП-5	237001002030	шт	3750,00	1	3750,00
344	Огнетушитель ОП-5	237001002031	шт	3750,00	1	3750,00
345	Огнетушитель ОП-5	237001002032	шт	3750,00	1	3750,00
346	Корпус металлический ЦУ-1	237001002033	шт	21207,20	1	21207,20
347	деревянные рамки со стеклом 83-50	237001002034	шт	7794,50	1	7794,50
	Итого по счету				178	5465287,82
		Счет №1319				
348	ADSL сплиттер		шт	9800,00	1	9 800,00
349	Аккумулятор для ИБП		шт	9408,00	4	37 632,00
350	Баян в футляре		шт	0,37	1	0,37
351	Баян Тула		шт	7223,61	1	7 223,61
352	Бокал		шт	133,00	10	1 330,00
353	Буквы Умное домино		шт	460,00	1	460,00
354	Ведро		шт	2680,00	2	5 360,00
355	Ведро оцинкованное		шт	422,00	6	2 532,00
356	Ведро оцинкованное 10		шт	1456,00	4	5 824,00
357	Ведро оцинкованное 12		шт	1350,00	5	6 750,00
358	Ведро пластмассовое 10		шт	810,00	8	6 480,00
359	Вешалки		шт	0,01	2	0,01
360	видеокамеры для наблюдения		шт	7119,42	2	14 238,84
361	Видеорегиcтpатор		шт	166249,88	1	166 249,88
362	Видеорегиcтpатор 4кан		шт	14600,00	1	14 600,00
363	Вилка		шт	72,00	50	3 600,00
364	Вилка из нерж.стали		шт	99,00	30	2 970,00
365	Винтовка пневмат		шт	519,28	8	4 154,23
366	Гелевые ослики, шары		шт	1170,00	9	10 530,00
367	геоборд математический планшет		шт	1287,00	6	7 722,00
368	гимнастический снаряд		шт	11800,00	1	11 800,00
369	Дезинф. Коврик		шт	2156,00	4	8 624,00
370	Дезинф. Коврик		шт	2800,00	3	8 400,00
371	Детский резин.мяч		шт	155,00	15	2 325,00
372	Дидакт. Пазл на тему Формы,Слоги		шт	600,00	2	1 200,00
373	Дозатор локтевой		шт	1500,80	3	4 502,40
374	Дозатор локтевой		шт	1500,00	3	4 500,00
375	Дозатор локтевой санитайзер		шт	1799,00	4	7 196,00
376	дозатор медицинский		шт	1450,00	4	5 800,00

1	71111,00					333
1	71111,00					334
1	111000,00					335
1	3750,00					336
1	3750,00					337
1	3750,00					338
1	3750,00					339
1	3750,00					340
1	3750,00					341
1	3750,00					342
1	3750,00					343
1	3750,00					344
1	3750,00					345
1	21207,20					346
1	7794,50					347
178	5465287,82					
1	9800,00					348
4	37632,00					349
1	0,37					350
1	7223,61					351
10	1330,00					352
1	460,00					353
2	5360,00					354
6	2532,00					355
4	5824,00					356
5	6750,00					357
8	6480,00					358
2	0,01					359
2	14238,84					360
1	166249,88					361
1	14600,00					362
50	3600,00					363
30	2970,00					364
8	4154,23					365
9	10530,00					366
6	7722,00					367
1	11800,00					368
4	8624,00					369
3	8400,00					370
15	2325,00					371
2	1200,00					372
3	4502,40					373
3	4500,00					374
4	7196,00					375
4	5800,00					376

377	Доска классная		шт	0,00	16	0,00
378	Живая картина 3Д		шт	780,00	1	780,00
379	Изучение английский		шт	450,00	1	450,00
380	Иллюстр. книжки, плак		шт	900,00	20	18 000,00
381	кабинет физики		шт	5313,00	1	5 313,00
382	Кастрюля алюм3,5л		шт	1333,00	2	2 666,00
383	кастрюля 4,5 литра		шт	2126,67	6	12 760,00
384	Кастрюля		шт	4888,50	2	9 777,00
385	Кастрюля эмаль 12л		шт	3555,00	2	7 110,00
386	Кегли детские		шт	1120,00	2	2 240,00
387	Дезинф. Коврик		шт	2449,00	2	4 898,00
388	Дезинф. Коврик		шт	2886,00	2	5 772,00
389	комплект с/х машин		шт	14018,04	1	14 018,04
390	копструктор		шт	1245,00	4	4 980,00
391	кровати переданные сп2		шт	10100,00	25	252 500,00
392	кровать детская с атрасом		шт	10100,00	25	252 500,00
393	Кружка фарфоровая		шт	170,00	10	1 700,00
394	Кубики Малыш		шт	340,00	1	340,00
395	Кубики пласем10шт		шт	999,99	1	999,99
396	кубики Азбука		шт	724,00	3	2 172,00
397	кубики Азбука		шт	650,00	1	650,00
398	Кубики с картинками		шт	336,00	2	672,00
399	Кубики		шт	350,00	1	350,00
400	кубики №6		шт	600,00	1	600,00
401	кукла		шт	1646,00	10	16 460,00
402	куклы		шт	1145,00	6	6 870,00
403	кукольный театр		шт	1000,00	1	1 000,00
404	кукольный театр битый небитого		шт	3800,00	1	3 800,00
405	кукольный театр		шт	3233,33	3	9 700,00
406	Лампа кварцевая		шт	9999,00	1	9 999,00
407	лента тактильная ПВХ 29x3,2 желтая		шт	1101,00	75	82 575,00
408	Ложка чайная нерж ст		шт	85,00	30	2 550,00
409	Ложка столовая		шт	68,00	50	3 400,00
410	Ложка чайная		шт	62,00	50	3 100,00
411	Ложка стол.нерж.сталь		шт	99,00	30	2 970,00
412	локтевой санитайзер		шт	3240,00	4	12 960,00
413	лопата саперная		шт	6900,00	8	55 200,00
414	Лопата совковая с черенком		шт	1780,00	3	5 340,00
415	Лопата штыковая с черенком		шт	1780,00	3	5 340,00
416	Льжи		шт	3865,40	27	104 365,90
417	Магнитики на тему		шт	450,00	1	450,00
418	Магнитная азбука		шт	550,00	1	550,00
419	Магнитная игра		шт	600,00	2	1 200,00
420	Маг.кукол.тевтр		шт	1568,00	1	1 568,00
421	Магнитный словарик		шт	600,00	1	600,00
422	машина		шт	1245,00	6	7 470,00
423	Машина швейная		шт	0,09	1	0,09

16	0,00						377
1	780,00						378
1	450,00						379
20	18000,00						380
1	5313,00						381
2	2666,00						382
6	12760,00						383
2	9777,00						384
2	7110,00						385
2	2240,00						386
2	4898,00						387
2	5772,00						388
1	14018,04						389
4	4980,00						390
25	252500,00						391
25	252500,00						392
10	1700,00						393
1	340,00						394
1	999,99						395
3	2172,00						396
1	650,00						397
2	672,00						398
1	350,00						399
1	600,00						400
10	16460,00						401
6	6870,00						402
1	1000,00						403
1	3800,00						404
3	9700,00						405
1	9999,00						406
75	82575,00						407
30	2550,00						408
50	3400,00						409
50	3100,00						410
30	2970,00						411
4	12960,00						412
8	55200,00						413
3	5340,00						414
3	5340,00						415
27	104365,90						416
1	450,00						417
1	550,00						418
2	1200,00						419
1	1568,00						420
1	600,00						421
6	7470,00						422
1	0,09						423

424	Модем 8817	шт	3700,00	1	3 700,00
425	Мозаика круглая 0871	шт	580,00	1	580,00
426	Мозаика 6 цветов	шт	800,00	1	800,00
427	Мозаика круглая 0819	шт	820,00	1	820,00
428	Мяч волейбольный	шт	12222,00	10	122 220,00
429	Мяч волейбольный	шт	6000,00	3	18 000,00
430	Мяч гандбольный	шт	3570,00	3	10 710,00
431	мяч резиновый	шт	389,00	6	2 334,00
432	Набор Натали	шт	1950,00	1	1 950,00
433	Набор Натали 2	шт	2000,00	1	2 000,00
434	Набор механик в чем	шт	2360,00	2	4 720,00
435	Набор Садовник	шт	4700,00	1	4 700,00
436	Набор фрукты	шт	788,00	3	2 364,00
437	Набор Чипилкип	шт	530,00	2	1 060,00
438	Набор доктора	шт	786,00	3	2 358,00
439	Набор доктора	шт	4300,00	1	4 300,00
440	Набор доктора в сумочке	шт	1456,00	1	1 456,00
441	Набор кар.Полянка	шт	1400,00	1	1 400,00
442	набор парикмахер	шт	777,00	3	2 331,00
443	Набор цифр и знаков	шт	710,00	1	710,00
444	Набор шариков	шт	900,00	1	900,00
445	Набор мини кухня Яна	шт	5130,00	1	5 130,00
446	Наст.печат.игра	шт	450,00	1	450,00
447	настольные игры	шт	1374,00	2	2 748,00
448	Настольный диспенс	шт	5850,00	1	5 850,00
449	Объем.аппл.с паечками	шт	1454,99	1	1 454,99
450	Огнетушители	шт	3300,00	3	9 900,00
451	Огнетушитель ОП-5	шт	3046,00	3	9 138,00
452	оружие имитационное	шт	11500,00	10	115 000,00
453	Пазл	шт	297,00	6	1 782,00
454	Пальчик.игры пластик	шт	1200,00	1	1 200,00
455	Пальчиковый театр	шт	1900,00	1	1 900,00
456	Парты	шт	0,00	19	0,00
457	патрон для травматического оружия	шт	3456,00	13	44 928,00
458	Пифагорикки	шт	2900,00	1	2 900,00
459	Плакат обучающий	шт	4800,00	1	4 800,00
460	Плакат озвучающий	шт	4800,00	1	4 800,00
461	Портрет президента	шт	3500,00	1	3 500,00
462	Портрет президента	шт	850,00	1	850,00
463	Привод универсальн	шт	5100,48	1	5 100,48
464	металонскаатель ручшой	шт	13440,00	1	13 440,00
465	пылесос	шт	1500,00	1	1 500,00
466	Развивающая игра	шт	1200,00	1	1 200,00
467	Светильники	шт	3478,00	20	69 560,00
468	Светильники	шт	219,51	70	15 365,88
469	Сейф	шт	0,08	1	0,08
470	сетка для волейбола	шт	8230	1	8 230,00
471	Синтизатор Ямаха	шт	26066,00	1	26 066,00
472	Скакалка	шт	126,00	20	2 520,00

1	3700,00					424
1	580,00					425
1	800,00					426
1	820,00					427
10	122220,00					428
3	18000,00					429
3	10710,00					430
6	2334,00					431
1	1950,00					432
1	2000,00					433
2	4720,00					434
1	4700,00					435
3	2364,00					436
2	1060,00					437
3	2358,00					438
1	4300,00					439
1	1456,00					440
1	1400,00					441
3	2331,00					442
1	710,00					443
1	900,00					444
1	5130,00					445
1	450,00					446
2	2748,00					447
1	5850,00					448
1	1454,99					449
3	9900,00					450
3	9138,00					451
10	115000,00					452
6	1782,00					453
1	1200,00					454
1	1900,00					455
19	0,00					456
13	44928,00					457
1	2900,00					458
1	4800,00					459
1	4800,00					460
1	3500,00					461
1	850,00					462
1	5100,48					463
1	13440,00					464
1	1500,00					465
1	1200,00					466
20	69560,00					467
70	15365,88					468
1	0,08					469
1	8230,00					470
1	26066,00					471
20	2520,00					472

473	Сковорода жаров.чуг	шт	2799,00	3	8 397,00
474	Станок круглоточный	шт	14746,68	1	14 746,68
475	Станок по дереву	шт	0,36	2	0,72
476	Стонок сверильный	шт	0,54	3	1,62
477	Станок ТВШ	шт	4645,13	2	9 290,25
478	Стенка шведская	шт	0,16	1	0,16
479	стол детский 4 местный	шт	1578,57	7	11 050,00
480	Стол полированный	шт	0,00	5	0,00
481	Столы классные	шт	0,06	70	4,52
482	Студиоскоп	шт	0,08	4	0,32
483	Стулья ИЗО ч/пгобел	шт	2643,20	50	132 160,00
484	стул детский красного цвета	шт	1600,00	11	17 600,00
485	стул детский розовый	шт	2522	25	63 050,00
486	Стулья ученические	шт	0,00	65	0,25
487	Счеты совтехпром	шт	900,00	1	900,00
488	Газ	шт	2300,00	1	2 300,00
489	Газ 10л	шт	433,00	1	433,00
490	тактильная плитка диагональ	шт	1190,00	35	41 650,00
491	тактильная плитка конус	шт	1190,00	15	17 850,00
492	Тарелка 1 блюда	шт	115,00	80	9 200,00
493	Тарелка десертная	шт	134,40	80	10 752,00
494	Телефон	шт	4500,00	1	4 500,00
495	Тренажер Читаем по	шт	1510,00	2	3 019,99
496	Тумба под доску	шт	0,00	7	0,00
497	Усилители	шт	9770,40	2	19 540,80
498	Утюг	шт	950,00	1	950,00
499	Утюг +гладильная доска	шт	1900,00	1	1 900,00
500	Фигуры 00058	шт	520,00	1	520,00
501	Флаг	шт	3950,00	1	3 950,00
502	Фрезка из мягких гранул	шт	1232,00	1	1 232,00
503	Хлеборезка	шт	6153,42	1	6 153,42
504	Цифры00062	шт	520,00	1	520,00
505	ЦифрыУмное домино	шт	460,00	1	460,00
506	Швейная машина	шт	1670,00	1	1 670,00
507	Шестигранная мозаика	шт	840,00	1	840,00
508	шкаф детский	шт	14999,00	4	59 996,00
509	шкаф детский 5 секционный	шт	12000,00	2	24 000,00
510	Шкаф книжный	шт	0,17	18	3,14
511	щит баскетбольный	шт	7221,54	1	7 221,54
512	Эл.звуковой плакат	шт	3900,00	1	3 900,00
513	Эл.гитара	шт	0,30	2	0,60
514	Эл.двигатель	шт	0,06	1	0,06
515	Эл.звуковой плак.Анг	шт	3500,00	1	3 500,00
516	Эл.звуковой плакат	шт	3400,00	1	3 400,00
517	Эл.нагреватель Шмел	шт	0,03	2	0,06
518	Эл.счетчик	шт	9000,00	2	18 000,00
519	Электрофон	шт	0,17	1	0,17
520	Электромясорубка	шт	13000,00	1	13 000,00
	Итого по счету			1 390	2 366 911,09

3	8397,00					473
1	14746,68					474
2	0,72					475
3	1,62					476
2	9290,25					477
1	0,16					478
7	11050,00					479
5	0,00					480
70	4,52					481
4	0,32					482
50	132160,00					483
11	17600,00					484
25	63050,00					485
65	0,25					486
1	900,00					487
1	2300,00					488
1	433,00					489
35	41650,00					490
15	17850,00					491
80	9200,00					492
80	10752,00					493
1	4500,00					494
2	3019,99					495
7	0,00					496
2	19540,80					497
1	950,00					498
1	1900,00					499
1	520,00					500
1	3950,00					501
1	1232,00					502
1	6153,42					503
1	520,00					504
1	460,00					505
1	1670,00					506
1	840,00					507
4	59996,00					508
2	24000,00					509
18	3,14					510
1	7221,54					511
1	3900,00					512
2	0,60					513
1	0,06					514
1	3500,00					515
1	3400,00					516
2	0,06					517
2	18000,00					518
1	0,17					519
1	13000,00					520
1390	2366911,09					

		Счет №1317					
521	Ковровая дорожка	шт	1500,00	40		60 000,00	
522	голицы	шт	888,00	8		7 104,00	
523	спецодежда	шт	15000,00	4		60 000,00	
524	комплект постельного (простыня пододеяльник павлолочка)	шт	1900	45		85 500,00	
525	комплект постельного пододеяльник 120-150	шт	3846,08	25		96 152,00	
526	Матрац детский	шт	0,00	25		0,00	
527	Матрац детский	шт	1666,00	25		41 650,00	
528	Одеяло детское	шт	725,00	50		36 250,00	
529	Пододеяльник	шт	999,00	75		74 925,00	
530	Подушка	шт	890,00	60		53 400,00	
531	Подушка детская	шт	0,00	25		0,00	
532	Покрывало детское	шт	1545,00	55		84 975,00	
533	Полотенце махровые	шт	247,52	75		18 564,00	
534	Полотенце вафельные	шт	135,00	75		10 125,00	
535	пост белье из хлопка	шт	177,00	75		13 275,00	
536	Простынь детская	шт	599,00	75		44 925,00	
537	Пюль	шт	787,00	20		15 740,00	
538	Шторы из хлопка	шт	1798,00	10		17 980,00	
	Итого по счету			767		720 565,00	
		Счет №1316					
539	Авт.выкл.ВА47-63 3Р 40А 4,5кА С TDM SQ0218-0023	шт	5 040,00	1		5 040,00	
540	Авт.выкл.ВА47-63 3Р 50А 4,5кА х-ка С TDM SQ0218-0024	шт	5 040,00	1		5 040,00	
541	Аккумулятор	шт	7 000,00	6		42 000,00	
542	Антисептик на спиртовой основе, кожный (1бутылка=5л)	бут	3 630,00	2		7 260,00	
543	Арматура для бачка, с боковым подводом	шт	3 500,00	2		7 000,00	
544	Арматура с боковой подводкой	шт	3 800,00	4		15 200,00	
545	Арматура с нижней подводкой	шт	3 800,00	2		7 600,00	
546	Беспроводная кнопка вызова помощи	шт	8 000,00	1		8 000,00	
547	Ветошь хлопчатобумажная, тканая	м	289,00	300		86 700,00	
548	Вешалка металлическая	ком	2 500,00	20		50 000,00	

40	60000,00						521
8	7104,00						522
4	60000,00						523
45	85500,00						524
25	96152,00						525
25	0,00						526
25	41650,00						527
50	36250,00						528
75	74925,00						529
60	53400,00						530
25	0,00						531
55	84975,00						532
75	18564,00						533
75	10125,00						534
75	13275,00						535
75	44925,00						536
20	15740,00						537
10	17980,00						538
767	720565,00						
1	5040,00						539
1	5040,00						540
6	42000,00						541
2	7260,00						542
2	7000,00						543
4	15200,00						544
2	7600,00						545
1	8000,00						546
300	86700,00						547
20	50000,00						548

549	Выключатель электрический	шт	614,43	25	15 360,80
550	Гель для прочистки труб (1л)	бут	420,00	2	840,00
551	Горшки для цветов (453,00)	шт	453,00	25	11 325,00
552	Дезередство в виде таблеток весом 3,4 гр, ДЕО-ХЛОР (300)	банка	1 426,88	12	17 122,56
553	Жидкое мыло для мытья рук (1 бутылка= 5л.)	бут	843,00	2	1 686,00
554	Жидкое хозяйственное мыло 72% (1 бутылка= 5л.)	бут	1 218,56	4	4 874,24
555	Зажим анкерный	шт	8 890,00	8	71 120,00
556	Зажим ответственный прокльывающий P2X*95 1(16-95; 2,5-35) 14053	шт	2 240,00	7	15 680,00
557	Зажим плашечный, ПС-1-1	шт	224,00	8	1 792,00
558	Зажим поддерживающий SM-130	шт	6 496,00	4	25 984,00
559	Изолента синяя, изоляционная лента ПВХ	шт	268,80	10	2 688,00
560	Кнопка вызова для наружного пандуса	шт	12 000,00	1	12 000,00
561	Кран Маевского	шт	380,00	60	22 800,00
562	Кран Маевского д.15	шт	309,12	40	12 364,80
563	Кран шаровый д.15 мм	шт	1 450,00	6	8 700,00
564	Лампа энергосберегающая, светодиодная	шт	424,00	100	42 400,00
565	Лампа светодиодная	шт	556,64	100	55 664,00
566	Лампа	шт	434,56	40	17 382,40
567	Лопата совковая с черенком	шт	2 500,00	2	5 000,00
568	Лопата штыковая с черенком	шт	1 780,00	1	1 780,00
569	Метла с черенком	шт	1 774,00	3	5 322,00
570	Мешки для мусора, 120л, плотные, черные с завязкой	рул	570,40	11	6 274,42
571	Муфта	шт	491,08	3	1 473,24
572	Муфта д.15мм	шт	348,00	100	34 800,00

25	15360,80					549
2	840,00					550
25	11325,00					551
12	17122,56					552
2	1686,00					553
4	4874,24					554
8	71120,00					555
7	15680,00					556
8	1792,00					557
4	25984,00					558
10	2688,00					559
1	12000,00					560
60	22800,00					561
40	12364,80					562
6	8700,00					563
100	42400,00					564
100	55664,00					565
40	17382,40					566
2	5000,00					567
1	1780,00					568
3	5322,00					569
11	6274,42					570
3	1473,24					571
100	34800,00					572

573	Муфта полиэтиленовый для трубы гофрированной диаметр 110 мм	шт	750,00	1	750,00
574	Мыло жидкое для рук (1шт=250мл)	бут	418,00	4	1 672,00
575	Мыло хозяйственное, твердое 72%	шт	145,00	10	1 450,00
576	Напольное покрытие (лез.коврик)	шт	1 750,00	4	7 000,00
577	Ножницы	шт	368,00	1	368,00
578	Отвод д.15		870,00	8	6 960,00
579	Отводы ПВХ для внутренней канализации диаметров 100 мм 90*градусов для КГУ ООШ им.Сатпаева	шт	580,36	4	2 321,44
580	Отводы ПВХ для внутренней канализации диаметров 50 мм 45*градусов	шт	446,43	6	2 678,58
581	Отводы ПВХ для внутренней канализации диаметров 50 мм 90*градусов	шт	517,86	6	3 107,16
582	Палка гимнастическая (380,00)	шт	380,00	25	9 500,00
583	Подставка для цветов (2 890,00)	шт	2 890,00	10	28 900,00
584	Полуотводы ПВХ для внутренней канализации диаметров 100 мм Угол 45 градусов для КГУ ООШ и	шт	669,65	2	1 339,30
585	Порошок стиральный для ручной стирке (1 пачка= 450гр.)	пач	314,72	35	11 015,20
586	Поручень	шт	21 280,00	2	42 560,00
587	Поручень для раковины	шт	32 480,00	2	64 960,00
588	Провод алюминиевый АППВ 2x1,5	шт	91,84	100	9 184,00
589	Провод алюминниевый АППВ 2x2,5	шт	91,84	100	9 184,00
590	Провод СИП 4*35	шт	735,00	300	220 500,00
591	Раковина фаянсовая с пьедесталом	шт	12 229,28	2	24 458,56
592	Розетка	шт	704,48	15	10 567,20
593	Розетка двойная	шт	873,60	10	8 736,00

1	750,00						573
4	1672,00						574
10	1450,00						575
4	7000,00						576
1	368,00						577
8	6960,00						578
4	2321,44						579
6	2678,58						580
6	3107,16						581
25	9500,00						582
10	28900,00						583
2	1339,30						584
35	11015,20						585
2	42560,00						586
2	64960,00						587
100	9184,00						588
100	9184,00						589
300	220500,00						590
2	24458,56						591
15	10567,20						592
10	8736,00						593

594	Стойка стальной д.15 мм		шт	295,00	40	11 800,00
595	Сифон для раковины		шт	1 800,00	10	18 000,00
596	Сифон для раковины		шт	3 500,00	3	10 500,00
597	Скрепка для монтажной ленты НС-20-Т (с зубьями)		шт	224,00	8	1 792,00
598	Смеситель для раковины		шт	2 141,44	3	6 424,32
599	Смеситель для раковины		ком пл	3 464,16	8	27 713,28
600	Совковая лопата с черепком		шт	1 795,00	2	3 590,00
601	Средство для мытья посуды (1 бутылка= 1 л)		бут	450,00	8	3 600,00
602	Табличка информационная, пластиковая		шт	3 400,00	2	6 800,00
603	Табличка с указанием помещений		шт	6 000,00	1	6 000,00
604	Газ эмаль 8-10л.		шт	2 675,00	3	8 025,00
605	Тактильная ПВХ плитка (полоса)		шт	1 050,00	200	210 000,00
606	Тактильная табличка для инвалидов СП 11		шт	3 000,00	1	3 000,00
607	Тройник ПВХ для внутренней канализации диаметр 100*100*100		шт	850,00	3	2 550,00
608	Тройник ПВХ для внутренней канализации диаметр 100*100*50		шт	759,83	6	4 558,95
609	Тройник ПВХ для внутренней канализации диаметр 50*50*50		шт	580,36	3	1 741,08
610	Труба гофрированная двухслойная канализационная для наружной канализации.		шт	3 000,00	12	36 000,00
611	Труба гофрированная для унитаза		шт	3 000,00	3	9 000,00
612	Труба для внутренней канализации, д.100мм, длина 3м		шт	4 110,00	10	41 100,00

40	11800,00						594
10	18000,00						595
3	10500,00						596
8	1792,00						597
3	6424,32						598
8	27713,28						599
2	3590,00						600
8	3600,00						601
2	6800,00						602
1	6000,00						603
3	8025,00						604
200	210000,00						605
1	3000,00						606
3	2550,00						607
6	4558,95						608
3	1741,08						609
12	36000,00						610
3	9000,00						611
10	41100,00						612

613	Труба ПВХ для внутренней канализации диаметров 100 мм. длина 1 м		шт	1 630,00	5	8 150,00
614	Труба ПВХ для внутренней канализации диаметров 50 мм. длина 1м		шт	970,00	5	4 850,00
615	Труба ПВХ для внутренней канализации диаметров 50 мм. длина 2м		шт	1 890,00	10	18 900,00
616	Тряпки для мытья посуды (1 упаковка = 3 шт)		шт	436,00	6	2 616,00
617	Туалетная бумага		рул	101,92	30	3 057,60
618	Унитаз		шт	17 880,00	2	35 760,00
619	Унитаз		шт	39 200,00	2	78 400,00
620	Урна мусорная		шт	750,00	30	22 500,00
621	Фурнитура для туалетных кабин, нержавейка		ком пл	10 500,00	4	42 000,00
622	Чистящее средство жидкое для сан. узлов (1 бут = 1 л)		шт	550,00	13	7 150,00
623	Чистящее сыпучее средство для чистки раковин		шт	288,00	7	2 016,00
624	Шланг для сливного бачка унитаза		шт	1 500,00	4	6 000,00
625	Шланг для смесителя		шт	1 500,00	4	6 000,00
	Итого по счету				2 008	1 745 079,13
		Счет №1315				
626	Уголь каменный		т	9 989,99	47,09	470 428,77
627	Уголь каменный		т	15 000,00	50,75	761 250,00
628	Уголь бурый марка БЗ		т	15 731,33	217	3 413 698,61
	Итого по счету				314,84	4 645 377,38
		Счет №2310				
629	Земельный участок	2310000000023	шт	3299835,00	1	3299835,00
	Итого по счету				1	3299835,00
		Счет 2382				
630	Библиотечный фонд	2382000000183	шт		1	16728256,60
	Итого по счету				1	16728256,60
	Всего:				4828,84	77440689,46

5	8150,00						613
5	4850,00						614
10	18900,00						615
6	2616,00						616
30	3057,60						617
2	35760,00						618
2	78400,00						619
30	22500,00						620
4	42000,00						621
13	7150,00						622
7	2016,00						623
4	6000,00						624
4	6000,00						625
2008	1745079,13						
47,09	470428,77						626
50,75	761250,00						627
217	3413698,61						628
314,84	4645377,38						
1	3299835,00						629
1	3299835,00						
1	16728256,60						630
1	16728256,60						
4828,84	77440689,46						

Итого: а) порядковый номер шестидесят тридцати

прописью

б) общее кол-во единиц фактически пятьдесят восемь штук

всего пятьдесят

прописью

в) на сумму, тенге шестьдесят тысяч девятьсот восемьдесят

прописью

шестьдесят тысяч девятьсот восемьдесят

Председатель комиссии:

Заместитель главного бухгалтера отдела образования [подпись] Кайрмденова Г.К.

Члены комиссии:

Руководитель материального отдела отдел образования [подпись] Малькова А.Н.

Специалист централизованной бухгалтерии [подпись] Сулыкеева Б.А.

Специалист централизованной бухгалтерии [подпись] Пантэ И.В.

Специалист централизованной бухгалтерии [подпись] Нефедова Ю.В.

Специалист централизованной бухгалтерии [подпись] Тенбаева З.Е.

Специалист централизованной бухгалтерии [подпись] Кириченко Н.А.

Председатель комиссии:

Председатель профкома школы [подпись] Садырова А.У.

Члены комиссии:

преподаватель физической культуры [подпись] Садыров С.М.

лаборант школы [подпись] Саутова Д.Т.

рабочий школы [подпись] Кусаинов Т.Т.

Все долгосрочные активы и запасы, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № по № , комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею. Долгосрочные активы и запасы, перечисленные в описи, находятся на моем(нашем) ответственном хранении.

Материально-ответственное лицо (лица):

Шаханов Абзал Нуртаевич

«14» ноября 2023г.

[подпись]

подпись

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил Специалист 4Б [подпись]

Должность подпись

«14» ноября 2023г.

Тенбаева З.Е.